

# Brandbjerg ApS

Korshøjgaardsvej 5  
3670 Veksø Sjælland  
CVR-nr. 24 16 10 13

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

---

Birgitte Marskot

dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| Selskabsoplysninger                            | 3    |
| Ledelsesberetning                              | 4    |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| Resultatopgørelse                              | 5    |
| Balance  | 6    |
| Egenkapitalopgørelse                           | 8    |
| Noter  | 9    |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 11   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brandbjerg ApS  
Korshøjgaardsvej 5  
3670 Veksø Sjælland  
CVR-nr.: 24 16 10 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 15. januar 1985  
Regnskabsår: 45. regnskabsår  
Hjemsted: Egedal

### Direktion

Birgitte Marskot

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 664.735, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.295.333.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>-23.230</b>        | <b>-21.446</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>-23.230</b>        | <b>-21.446</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 2           | 1.135.746             | 1.149.292             |
| Nedskrivning af finansielle aktiver    |             | -40.000               | 0                     |
| Finansielle omkostninger               | 3           | <u>-219.065</u>       | <u>-152.438</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>853.451</b>        | <b>975.408</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>-188.716</u>       | <u>-214.742</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>664.735</u></b> | <b><u>760.666</u></b> |
| <br><b>Resultatdisponering</b>         |             |                       |                       |
| Overført resultat                      |             | <u>664.735</u>        | <u>760.666</u>        |
|  |             | <b><u>664.735</u></b> | <b><u>760.666</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 0                  | 40.000             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>0</u>           | <u>40.000</u>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>0</u>           | <u>40.000</u>      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 147.305            | 209.990            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 24.509             | 12.098             |
| Selskabsskat                                 |             | 17.055             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>188.869</u>     | <u>222.088</u>     |
| Værdipapirer                                 | 5           | 6.084.531          | 5.258.980          |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u>6.084.531</u>   | <u>5.258.980</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>42.704</u>      | <u>364.457</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>6.316.104</u>   | <u>5.845.525</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>6.316.104</u>   | <u>5.885.525</u>   |



## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |             | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                        |             | 6.095.333        | 5.430.599        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>6.295.333</b> | <b>5.630.599</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 15.000           | 15.000           |
| Selskabsskat                             |             | 0                | 202.057          |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 5.771            | 12.685           |
| Anden gæld                               |             | 0                | 25.184           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>20.771</b>    | <b>254.926</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>20.771</b>    | <b>254.926</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>6.316.104</b> | <b>5.885.525</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 200.000                 | 5.430.598         | 5.630.598        |
| Årets resultat                       | 0                       | 664.735           | 664.735          |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>200.000</b>          | <b>6.095.333</b>  | <b>6.295.333</b> |

## Noter

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter                    | 116.038                 | 57.409                  |
| Kursreguleringer                               | <u>1.019.708</u>        | <u>1.091.883</u>        |
|  | <u><b>1.135.746</b></u> | <u><b>1.149.292</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 5.647                   | 898                     |
| Kursreguleringer                               | <u>213.418</u>          | <u>151.540</u>          |
|  | <u><b>219.065</b></u>   | <u><b>152.438</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                            | <u>188.716</u>          | <u>214.742</u>          |
|  | <u><b>188.716</b></u>   | <u><b>214.742</b></u>   |

## Noter

|  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>5 Oplysning om dagsværdi</b>  |                  |                  |
| <b>Urealiserede kursgevinster og kurstab på værdipapirer</b>           |                  |                  |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | <u>5.258.980</u> | <u>4.683.840</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>654.577</u>   | <u>959.534</u>   |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>6.084.532</u> | <u>5.258.980</u> |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
